In relazione alle considerazioni sopra formulate in merito all’individuazione dei prezzi 

unitari ordinari (po) e delle superfici convenzionali (Sb), il valore di mercato (Vmb) 

dei beni oggetto della presente stima risulta così come segue determinato: 

Vmb = €/mq. 650,00 x 159,37 mq. = € 103.590,50 

Euro (centotremilacinquecentonovanta/50) 

Fonti di informazione 

Agenzia del territorio  di Agrigento  - Osservatorio del mercato  immobiliare  OMI, 

Agenzie immobiliari ed osservatori del mercato locale. 

Adeguamenti e correzioni della stima 

Spese  per  la  regolarizzazione  urbanistica  compreso  oneri  e